
Google Home 
Návod na rychlé nastavení 

Ze všeho nejdřív 
Před pokračováním ke zbytku tohoto návodu se nejdříve podívejte na oddělený návod, 
jež byl součástí balení, abyste propojili vaše chytré zařízení s vaší Wi-Fi sítí a eWeLink 
aplikací. Nemůžete pokračovat před splněním tohoto kroku. 

Stáhněte si mobilní aplikaci Google Home pro váš Android či iOS mobilní telefon a spojte 
si aplikaci s vaším Google účtem před připojením k eWeLink. Ujistěte se, že hlasové 
zadávání je v angličtině (US/UK). 

 

Propojení Google Assistant s eWeLink 

1 Spusťte aplikaci Google Home a klikněte na menu. 

 

2 

Ověřte si, že účet Google je správný pro 
nastavení Google Home. Pro změnu účtů 

klikněte na rozbalovací menu vpravo od názvu 
účtu. 

 

3 Klikněte na „Home control“. 

 



4 Pod zařízeními klikněte na „+“ vpravo dole. 

 

5 Klikněte na „Smart We Link“. 

 

6 
Vložte váš eWeLink e-mailový účet či mobilní číslo, 

pro mobilní číslo musí být vybrána správná 
předvolba. Vložte vaše heslo a přihlaste se. 

 



7 
Po úspěšném přihlášení se zobrazí všechna zařízení 

propojená s vaším eWeLink účtem. Klikněte na 
„Done“ vpravo nahoře. 

 

8 Klikněte na „Got it“. 

 

9 
V menu „Home control“ uvidíte všechna zařízení 

podporována hlasovým zadáváním Google Home. 

 

10 Vše je nastaveno! Užívejte si váš nové chytré 
zařízení! 

 

 

 

 

Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz 


	Google Home
	Ze všeho nejdřív
	Propojení Google Assistant s eWeLink


